



COMUNE DI GIOVINAZZO
Provincia di Bari

SETTORE 3°

URBANISTICA E AMBIENTE

N. 219

data 31 DIC. 2012

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Copia

N. 973 del 31 DIC. 2012

Oggetto: "Condono Edilizio L. 326/2003". Liquidazione compensi al gruppo di lavoro.

emessa ai sensi

- Degli artt. 107, 151, comma 4, 183, comma 9, D. Leg.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi sull'ordinamento degli EE.LL.);
- Degli artt. 4, comma 2 e 17, D. Leg.vo n. 165 del 30/03/2001;
- Dello Statuto Comunale;
- Del Regolamento di Contabilità;
- Della delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 20.07.2012 di approvazione del bilancio;
- Della delibera di Giunta Comunale n. del di approvazione del PEG.

Viste:

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 20/02/2007 avente per oggetto: "Condono edilizio introdotto dalla Legge 326/2003 modificata ed integrata, Progetto finalizzato alla definizione degli illeciti edilizi: approvazione";
- la determinazione n. 434 del 19.06.2007 recante: "Condono Edilizio 2004: costituzione gruppo di lavoro";

Rilevato che nello svolgimento dell'attività, sì come assentita con la citata determinazione, sono intervenute altre figure professionali;

Verificato nel corso dell'attività provvedimento l'impegno e la partecipazione di ogni singolo componente il gruppo di lavoro;

Dato atto che il progetto finalizzato è stato eseguito nel rispetto di tutto quanto determinato con Delibera di Giunta Comunale n. 22 del 20.02.2007 e determinazione dirigenziale n. 434 del 19.06.2007;

Visto che, in adempimento a quanto prescritto negli atti citati, ad oggi sono stati istruiti/rilasciati i permessi di costruire a sanatoria come da allegato prospetto;

Ritenuto doversi procedere alla liquidazione dell'importo incamerato a titolo di incremento del 10% dei diritti ed oneri di cui alla L. 326/2003, ammontante per la presente determinazione ad € 1.111,62, al personale facente parte il gruppo di lavoro di seguito elencato e con i criteri di cui appresso:

35% dell'importo incamerato, in parti uguali ai tecnici istruttori Responsabili del procedimento ing. Daniele Carrieri e geom. Giuseppe Lafortezza;

65% ripartito nella misura del 30% in funzione del livello retributivo al sig. Vittorio Sollecito (1), Sara Labombarda (1), Raffaele Gagliardi (1), Costanza Picerno (1,2), Marta Palmiotto (1,2), Giuseppe Lafortezza (1,2) e Daniele Carrieri (1,4), 70% in parti uguali ai sigg.ri sig. Vittorio Sollecito, Sara Labombarda, Raffaele Gagliardi, Costanza Picerno, Marta Palmiotto, Giuseppe Lafortezza e Daniele Carrieri;

Dato atto che in ragione di quanto innanzi la ripartizione si articola come di seguito:

a) Totale diritti di istruttoria 10%			€ 1.111,62
b) 35% di a)			€ 389,07
b)1 (1/2 di b)	RP Daniele Carrieri		€ 194,53
b)2 (1/2 di b)	RP Giuseppe Lafortezza		€ 194,53
c) 65% di a)			€ 722,55
c)1 (30% di c)	Vittorio Sollecito	*1	€ 27,10
	Sara Labombarda	*1	€ 27,10
	Raffaele Gagliardi	*1	€ 27,10
	Costanza Picerno	*1,2	€ 32,51
	Marta Palmiotto	*1,2	€ 32,51
	Giuseppe Lafortezza	*1,2	€ 32,51
	Daniele Carrieri	*1,4	€ 37,93
c)2 (70% di c)	Vittorio Sollecito		€ 72,26
	Sara Labombarda		€ 72,26
	Raffaele Gagliardi		€ 72,26
	Costanza Picerno		€ 72,26
	Marta Palmiotto		€ 72,26
	Giuseppe Lafortezza		€ 72,26
	Daniele Carrieri		€ 72,26
d) TOTALE da liquidare	Vittorio Sollecito		€ 99,35
	Sara Labombarda		€ 99,35
	Raffaele Gagliardi		€ 99,35
	Costanza Picerno		€ 104,77
	Marta Palmiotto		€ 104,77
	Giuseppe Lafortezza		€ 299,30
	Daniele Carrieri		€ 304,72

Dare atto, altresì, che gli importi si come innanzi definiti sono al lordo delle ritenute di legge e degli oneri riflessi;

Visto il D.lg.vo n° 267/2000:

DETERMINA

- 1) Ritenere le premesse parte integrante e sostanziale del dispositivo
- 2) Liquidare e pagare ai componenti il gruppo di lavoro del progetto finalizzato alla definizione degli illeciti edilizi di cui alla Legge 326/2003 i compensi previsti per le attività svolte e relative all'allegato prospetto come di seguito:

	importo lordo	oneri previdenziali	IRAP	Importo netto
Daniele Carrieri	304,72			230,33
Giuseppe Laforzezza	299,30			226,23
Costanza Picerno	104,77			79,19
Marta Palmiotto	104,77			79,19
Sollecito Vittorio	99,35			75,09
Sara Labombarda	99,35			75,09
Raffaele Gagliardi	99,35			75,09
totale	1.111,62	199,98	71,43	840,21

- 3) di dare atto che la spesa complessiva di € 840,21 + oneri (€ 199,98) ed Irap (€ 71,43) = € 1.111,62 viene imputata e pagata al capitolo 2154/3 R.P. del bilancio corrente;
- 4) di subordinare l'efficacia del presente provvedimento all'acquisizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'Art. 151, comma 4, dei Dlg.vo 18 agosto 2000, n. 267;
- 5) di dare atto che il programma dei pagamenti conseguenti all'impegno di spesa assunto con il presente atto è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;
- 6) di trasmettere il presente provvedimento al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti in esecuzione dell'art. 183 e art. 184, comma 3, dei D.Lgs.vo 267/2000.

Responsabile procedimento – estensore dell'atto –
f.to C. PICERNO

Il Dirigente 3° Settore
f.to V. TURTURRO

SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Dr. Angelo Domenico DECANDIA, Responsabile del Servizio Finanziario, appone il visto di regolarità contabile ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n. 267, attestante la copertura finanziaria della spesa di € 840,21 + oneri ed Irap (271,41) = € 1.111,62, con registrazione dell'impegno contabile n. 1097/4/05 sul capitolo 2154/3 RP del bilancio corrente.

Impegno registrato contabilmente il 31/12/12

SIOPE 2116

L'addetto all'ufficio impegni

Giovinazzo,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to A. D. DECANDIA

PUBBLICAZIONE

Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di Giovinazzo al n. 257 il 31 GEN. 2013 e vi
rimarrà per 15 giorni.

IL MESSO COMUNALE

C. Palmaccio

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Teresa De Leo

Copia per uso amministrativo

Giovinazzo, 31 GEN. 2013



IL SEGRETARIO GENERALE

Dott.ssa Teresa De Leo

T. De Leo